情報科学研究科教授会議事要旨（平成２４年１１月１日）

 前回（１０月４日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、
本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】
１．各種委員会について
  以下のとおり報告があった。
（学内委員会等）

1)１０月１２日 教育課程委員会                   八木教授
2)１０月１７日 教育研究評議会                   研究科長
3)１０月１７日 部局長会                      研究科長

（研究科内委員会等）

4)１０月１８日・１１月１日 専攻長会                研究科長

２．８大学情報系研究科長会議について
  １０月１９日に開催された標記会議について、報告があった。

３．平成２６年度４月入学者に係る入試日程について
  標記のことについて、報告があった。

４．平成２５年度戦略的経費（総長裁量経費・教育研究等重点推進経費）に係る要求書
等の提出について
  標記のことについて、積極的に要求書を提出するよう依頼があった。

５．その他
①１０月２４日開催のＦＤ研修について、報告があった。また、本日開催のＦＤ研
修（メンタルヘルス予防と対処の仕方について）への参加について、依頼があった。

②１１月３０日開催の「ＩＴ連携フォーラムＯＡＣＩＳ」第２３回シンポジウムに
ついて、席上配付資料に基づき案内があり、参加依頼があった。

  ③申請していた平成２４年度「国費外国人留学生の優先配置を行う特別プログラム」
の選定結果について、不採択となった旨、報告があった。

【協議事項】
１．教員人事について
  准教授１名の採用について、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成２４年１２月６日（木）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議
室で開催することが、確認された。